Информация об итогах школьного этапа Конкурса «Учитель года-2021»
МОБУ СОШ с. Абубакирово
	№ п/п
	Общее количество участников конкурсов
	Количество участников  и наименование предметов, по которым принимали участие
	Количество участников «Молодой учитель года»
	Количество участников «Педагог дополнительного образования»
	Количество участников «Самый классный классный»
	Количество победителей

всего
	Количество призеров

всего

	
	
	Остальные предметы
	русский язык и литера-тура
	башкирский язык и литера-тура
	0
	0
	0
	0
	0

	1
	8
	История -1
Начальные классы: Әлифба-1

Башҡорт теле -1

Английский язык-1

Математика -1

ИЗО -1
	1
	1
	
	
	
	
	


Директор                               Билалова Н.Р.
